Centro
Pauta Souza

Administração Central
Unidade de Recursos Humanos

COMUNICADO Ir 013 - URH, DE 14 DE AGOSTO DE 2017

Conforme Comunicado n° 11/2017 - DGSDAD, foram restabelecidos os módulos

que integram o Sistema de Gerenciamento e Execução de Certames Públicos -

SGECP.

Desta forma, solicito empenho por parte de Vossa Senhoria para que agilize os

procedimentos necessários para efetiva convocação dos candidatos aprovados em

concursos públicos e processos seletivos já homologados para Docentes e

Auxiliares de Docente, a fim de que as admissões sejam concretizadas.

Excepcionalmente no mês de agosto/2017, o início de exercício para os

candidatos admitidos poderá ocorrer até o dia 21 / 08 / 2017, devendo ser

encaminhada toda documentação pertinente ao Núcleo de Controle Funcional até

a supracitada data, para devida inclusão na folha de pagamento do próprio mês

do exercício.

r Técnico

www.centropau lasouza.sp .gov.br